[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                          ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2015
           № 21
Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования город Гороховец
        В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация муниципального образования город Гороховец   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                        П.А.Антоновский

муниципального образования
город Гороховец
_1287573417.bin